Idem 3. 3. 39. 3. ut & Marcellus scribit.

Idem 3. 5. 8. Idem erit &c. ut Marcellus
scribit.

Idem 4. 2. 9. 8. non immerito Julianus a Mar-
cello notatus est scribens. &c. Ibid. sed est
verius, quod Marcellus notat &c.

Idem 4. 4. 11. 3. Unde Marcellus apud Julia-
num notat, si minor &c. Ibid. 4. Marcellus
autem apud Julianum notat, celiare &c.

Paul. 4. 4. 23. idque & Marcello placet.

Ulp. 5. 1. 2. 5. & Marcellus, in eo solo, pri-
vilegio eos uti domum revocandi &c. Ibid. 6.
Sed utrum nuda cautione, an satisfato, Mar-
cellus dubitat: mihi videtur &c.

Ulp.

(b) Adde constit. 1. de communi servo man.

(a) Adde ex Paulo libro sing. de adulteriis, ut est in
fragm. Pith. tit. 4.

- Ulp. 5. 3. 13. 11. quam sententiam generaliter Marcellus apud Julianum probat.
- Idem 6. 1. 25. non est absolvendus, ut Marcellus ait.
- Idem 7. 1. 12. 5. Marcellus autem movetur &c. Paul. 7. 1. 30. Si is, qui &c. posse heredem, Marcellus scribit &c.
- Ulpian. 7. 4. 29. Pomponius querit &c. sed est verius, quod Marcellus notat, nihil &c.
- Idem 8. 5. 4. 2. Marcellus quoque apud Julianum notat, iter petendum &c.
- Idem 9. 2. 11. 3. quod & Marcellus videtur, & est probabilius.
- Idem 9. 2. 27. 3. & ait Julianus teneri: est verissimum, cum & Marcellus consentit.
- Idem 9. 4. 2. 1. quæ sententia habet rationem, & a Marcello apud Julianum probatur.
- Idem 10. 2. 20. 2. Præcipere &c. Marcellus scribit.
- Idem 10. 2. 22. 4. Papinianus de re, quæ apud hostes est, Marcellum reprehendit &c.
- Idem 10. 4. 9. 3. Marcellus scribit, si tibi decem &c. Ibid. dicit Marcellus cessare ad exhibendum.
- Idem 11. 7. 27. Maritus &c. ut Marcellus scribit.
- Idem 12. 1. 9. 8. Nerva Proculus &c. posse ajunt. Et est verum, ut & Marcello videtur.
- Idem 12. 1. 14. Si filius &c. Marcellus ait cessare condictionem.
- Idem 12. 2. 3. 2. Unde Marcellus scribit, etiam de eo &c. Ibid. proderitque, inquit Marcellus, mulieri &c. Ibid. Marcellus tractat, & ait &c.
- Idem 12. 2. 13. 4. Marcellus etiam scribit, si quis &c. cui Quintus Saturninus consentit &c.
- Idem 12. 2. 34. & ideo ex hac causa putat Marcellus & recte &c.
- Idem 12. 4. 6. Sed & si pater &c. condictionem patri competere Marcellus ait.
- Idem 12. 5. 4. 2. Sed quod &c. ut Labeo, & Marcellus scribunt.
- Idem 12. 6. 26. 5. Idem Marcellus ait, si pecuniam &c. Ibid. 6. Idem Marcellus adiicit, si cum fundi &c.
- Idem 13. 4. 2. 5. Marcellus autem & alias tractat, & apud Julianum notat posse dici &c.
- Idem 13. 5. 18. 2. & magis est, ut etiam Marcellus putat, ut rei sit persecutio.
- Idem 14. 3. 1. Marcellus autem ait, debere dari &c.
- Idem 14. 5. 6. Eum, qui &c. mandati teneri, Marcellus scripsit.
- Idem 15. 1. 3. 8. Idem (Papinianus) scribit, judicati &c. quod & Marcellus putat etiam ejus &c.
- Idem 15. 1. 7. & congruit cum eo, quod Marcellus apud Julianum notans adiicit, posse fieri &c.
- Idem 15. 4. 1. 2. ait Marcellus, non teneri quod jussu &c. Ibid. 4. Marcellus putat quod jussu &c.
- Idem 15. 1. 19. 1. & Marcellus etiam fructuum teneri scribit &c.
- Idem 15. 2. 1. 5. Si præcepto &c. ut Marcellus tractans admittit.
- Idem 16. 1. 8. 2. exceptionem ei senatusconsulti Marcellus non daret. Ibid. 6. Marcellus quoque scribit, si mulieri &c.
- Idem 16. 3. 1. 14. Si apud servum &c. Marcellus ait, nec tenere actionem.
- Idem 16. 3. 19. Julianus, & Marcellus putant filium familias &c.
- Tryphonin. 16. 3. 31. 1. quod & Marcellus in prædone, & fure scribit.
- Ulp. 17. 1. 6. 6. Marcellus autem sic loquitur de eo &c.
- Idem 17. 1. 12. Marcellus autem fatetur, si quis &c. Ibid. 17. 1. 12. 1. Idem Marcellus ibidem ait, si filius familias &c. Ibid. 12. & ait Marcellus, cessare mandati actionem &c.
- Ibid. 13. Idem Marcellus scribit, si, ut post mortem &c.
- Idem 19. 2. 14. fieri non posse, Marcellus ait, ut locatio redintegretur, & est hoc verum.
- Idem 19. 2. 41. Sed damno &c. Julianus ait &c. Sed Marcellus interdum esse posse ait &c. quæ sententia Marcelli probanda est.
- Idem 20. 4. 7. 1. Si tibi &c. putat Marcellus concurrere utrumque &c.
- Idem 21. 1. 31. 6. Marcellus quoque scribit, si servus &c. Ibid. 7. Idem Marcellus ait, non posse &c.
- Paul. 21. 1. 56. putat Marcellus posse &c.
- Ulp. 21. 3. 1. Marcellus scribit, si alienum &c.
- Paul. 22. 1. 11. eadem fere in tutoribus Marcellus refert.
- Ulp. 23. 3. 12. 1. Marcellus ait, magis estimationem præstandam. Ibid. Idemque & in minore circumventa Marcellus probat. Ibid. præstandum Marcellus scribit. Scævola autem in marito notat &c.
- Idem 24. 1. 11. 1. emergunt vitia, ut Marcellus animadvertisit in specie hujusmodi &c. Ibid. 3. Consequenter Scævola apud Marcellum notat, si servum &c. Ibid. 4. Idem Marcellus tractat, si is &c.
- Idem 24. 1. 19. si dos ab eo petetur, secundum Marcelli sententiam.
- Idem 25. 1. 5. 1. & Marcellus admittit, conditioni esse locum, sed & si plerique negent, tamen propter aequitatem Marcelli sententia admittenda est.
- Idem 25. 3. 5. 12. Si quis &c. ut & Marcellus scribit.
- Idem 26. 2. 19. 1. Marcellus ait, & ad hos pertinere hoc edictum.
- Idem 16. 4. 1. 3. Idem erit &c. ut Marcellus notat.
- Idem 26. 4. 3. 2. & Marcellus in ea sententia est, ut succidi non posse scribat.
- Paul. 26. 7. 16. Cum queritur &c. Marcellus putabat, si tutor &c.
- Idem 28. 2. 9. Julianus, & Pomponius, & Marcellus ajunt.
- Ulp. 28. 3. 6. 1. Marcellus scribit, neque ut suum &c.

Idem

- Idem 28. 5. 4. Marcellus non insuptiliter non putat hodie hoc procedere.
- Idem 28. 5. 2. non putat Marcellus, eos &c. Ibid. sed Marcellus hæc similia putat. Ibid. 28. 5. 2. 1. quomodo in illo Marcellus &c.
- Idem 28. 5. 9. Tantundem Marcellus tractat & in eo &c.
- Idem 28. 7. 4. inutilem esse institutionem secundum verborum significationem, Marcellus ait. Julianus autem &c. valere institutionem, quod est verum.
- Paul. 29. 2. 26. Pomponius scribit. Idem & Marcellus probat, & Julianus.
- Ulp. 29. 2. 56. Si is, qui &c. quod Marcellus ait.
- Idem 29. 4. 10. rectissime Julianus ait, quod & Marcellus probat, dandam &c.
- Idem 30. 14. secundum Celsi, & Marcelli sententiam, quæ vera est. Sed Papinianus &c.
- Idem 30. 39. 3. Et Marcellus negat, ad heredem transmitti.
- Idem 30. 43. Marcellus etiam scribit, si maritus &c.
- Idem 49. Et ita Imperatorem decrevisse, Marcellus scripsit.
- Idem 30. 53. 1. ut & Marcellus apud Julianum adiicit.
- Marcian. 30. 113. Servo alieno &c. Ut & Marcellus ait.
- Idem 30. 114. 12. ut putat Marcellus, posse &c.
- Ulpian. 31. 24. Marcellus putabit posse heredem &c. Scævola autem notat, si omnes &c. Ibid. videtur enim Marcellus &c. arbitrari &c.
- Idem 32. 7. 1. Similes &c. verius est, quod & Marcellus probat, capere eum posse.
- Idem 32. 11. 17. & est hæc sententia Marcelli verissima.
- Paul. 33. 8. 9. 1. Si conservum &c. Marcellus, non esse dubitandum &c.
- Idem 35. 2. 1. 14. Marcellus consultus &c. respondit, non amplius &c.
- Idem 35. 2. 3. 1. Marcellus putat, tantum vide ri legatum &c.
- Ulpian. 35. 3. 1. 1. Marcellus ait, qui quadrin genta &c.
- Idem 36. 1. 3. Marcellus autem apud Julianum in hac specie ita scribit.
- Idem 36. 3. 1. 10. Marcellus ait, dandam vel heredi &c. Ibid. posse agere Marcellus ait. Ibid. Succurrendum tamen legatario adversus fructuarium, Marcellus ait.
- Idem 36. 4. 5. 22. æquum esse Julianus ait &c. Id enim & Marcellus ait.
- Idem 37. 4. 8. 5. Idem Marcellus putat, contra tabulas &c. Ibid. competere filio Marcellus ait. Ibid. 7. sed in extraneo Marcelli sententiam probat (Papinianus).
- Idem 37. 4. 17. & ita Julianus scripsit. Marcellus autem ait, iniquum sibi videri &c.
- Idem 37. 9. 1. 4. Marcellus negat, in possessionem eum mitti posse &c.
- Idem 38. 4. 1. 2. puto verius, quod & Marcellus scripsit, posse admitti fratres ejus.
- Modestin. 38. 4. 8. Liberi &c. idque & Julianus, & Marcellus probant.
- Ulp. 38. 6. 1. 4. quæsitum est apud Marcellum, an adoptio &c. Idem 39. 2. 11. quæ species est in contrario latere apud Marcellum agita ta, an creditori &c. Ibid. & ait Marcellus, inutiliter ei caveri.
- Idem 39. 2. 13. 6. damni infecti stipulationem non competere, Marcellus ait.
- Idem 39. 3. 1. 10. Denique Marcellus scribit, cum eo, qui in suo &c.
- Idem 40. 2. 20. 2. Mulieri &c. permittendum esse, Marcellus scribit.
- Idem 40. 5. 24. 11. & Marcellus scripsit, cum ceperit legatum &c. Ibid. 12. Proinde consequenter Marcellus ait, eum quoque &c.
- Idem 40. 5. 28. & ait Marcellus, Rubrianum locum habere.
- Idem 41. 2. 34. mutare nos possessionem posse, & Celsus, & Marcellus scribunt.
- Idem 41. 3. 10. 2. Scævola libro undecimo Quæstionum scribit, Marcellum existimasse, si bos &c.
- Paul. 41. 3. 15. Marcellus, posse plenius fictionem legis accipi.
- Ulp. 42. 4. 3. & ait Julianus, si quidem &c. Marcellus autem notat, perquam iniquum es set &c. Ibid. 42. 4. 3. 2. magisque est, ut Marcellus scribit &c.
- Idem 42. 8. 10. Marcellus dicit, revocationi locum fore.
- Idem 43. 19. 1. 7. restitui oportere, Marcellus probat.
- Idem 43. 20. 1. 12. Marcellus autem ait, si quis &c.
- Idem 43. 26. 6. fieri non posse Marcellus ait &c.
- Idem 44. 4. 4. 12. Marcellus ait, adverius &c.
- Paul. 44. 4. 5. 1. summoveri eum doli exceptione, Marcellus ait.
- Idem 45. 1. 4. 1. idque & Marcellus videtur.
- Idem 45. 1. 8. hæc & Marcellus probat.
- Ulp. 45. 1. 29. 1. non teneri furem condicione, Marcellus ait.
- Idem 45. 1. 38. 14. & ait Marcellus, stipulationem valere. Ibid. ait Marcellus posse defendi, stipulationem valere.
- Idem 46. 1. 8. 4. Julianus ait &c. Marcellus autem notat, non ideo &c.
- Idem 46. 1. 25. Marcellus scribit, si quis pro pupillo &c.
- Idem 46. 2. 8. 4. putat Marcellus, neutrum liberari.
- Idem 46. 2. 14. unde Marcellus &c. purgari moram &c. putat. Ibid. Marcellus scribit, ne quidem &c.
- Idem 46. 4. 20. Marcellus ait, cæteras partes stipulationis evanuisse.
- Idem 47. 10. 7. 5. & Marcellus secundum Neratii sententiam hoc probat.
- Idem 47. 10. 11. 4. quod & Marcellus admittit. Ego autem apud eum notavi, non de omni &c.
- Paul. 48. 10. 14. 1. & inveni, Marcellum apud Julianum adnotasse; nam cum Julianus scripsisset &c. ita adiicit iste Marcellus &c.

Ul-

Hh

Ulpian. 48. 20. 5. Marcellus ait, quæ sententia & vera est, non utique &c. Ibid. ait Marcellus, tunc patrem &c.

Paul. 49. 14. 21. Marcellus recte existimabat, si id &c.

Tryphonin. 49. 15. 12. 2. Julianus scribit, credi &c. Marcellus nihil interesse &c. sed Juliani sententiam sequendum est.

Ulp. 49. 17. 9. unde Marcellus putat necessarium &c.

Pompon. (a) 10. Ex nota Marcelli constat, nec patribus &c.

Ulp. 50. 1. 27. 3. Domicilium autem habere potest &c. ut Marcellus scribit.

Idem 50. 16. 9. Marcellus apud Julianum notat, verbo perisse &c.

Idem 50. 16. 160. ut Marcellus dixit, circa eum, cui optio servi legata est.

Præter ea, quæ in Digestis Marcelli referuntur, adde.

Ex constit. 10. de condic. indeb.

Ex lib. 1. Instit. tit. de ingenuis, aliis est Marianus, neuter Theophilo.

Ex lib. 2. Instit. tit. de usu, & habit.

Marcelli scripta confirmantur constit. Theodosii, & Valentin. lib. 1. tit. 4. Codicis Theod.

Q. CERVIDIUS SCÆVOLA. (b)

ΚΕΡΒΙΔΙΟΤ ΣΚΑΪΒΟΛΟΤ Digestion βιβλία τέτταρα καινούτια.

Quæstionon βιβλία ἔκποτι.

Responson βιβλία ἔξ.

Regularion βιβλία τέτταρα.

De questione familiæ βιβλίου ἔν.

Quæstionum publice tractatarum βιβλίου ἔν. (Ind.)

Ex libro primo Digestorum.

Scævola libro primo Digestorum 2. 14. 47: 2. 15. 3: 50. 7. 12: 50. 9. 6.

Ex libro secundo.

Scævola libro secundo Digestorum 4. 3. 32: 4. 4. 39: 4. 8. 44: 50. 1. 24.

Ex libro tertio.

Scævola libro tertio Digestorum 5. 3. 58.

Ex libro quarto.

Scævola libro quarto Digestorum 8. 5. 20: 11. 1. 22: 18. 5. 9: 26. 7. 56.

Ex libro quinto.

Scævola libro quinto Digestorum 12. 6. 67: 13. 5. 31. 13. 7. 43: 14. 3. 20: 15. 1. 58: 15. 3. 21. 36. 1. 80. Matrem &c. Claudius: aditione &c. 46. 3. 88. Filiæ &c. Claudius: subest &c.

(a) Non sunt hæc verba Pomponii, sed Tribonianus notam Marcelli ad Pomponium referentis.

(b) Sic appellatur 28. 6. 38. 1. qui locus nescio quomodo est a nobis omissus. Hunc falso aliqui Mucium,

Ex libro sexto.

Scævola libro sexto Digestorum 17. 1. 62: 20. 2. 10: 20. 5. 14: 20. 6. 15: 33. 7. 27: 46. 1. 45.

Ex libro septimo.

Scævola libro septimo Digestorum 18. 1. 81: 18. 3. 8: 18. 5. 10: 18. 7. 10. Cum venderet &c. Claudius: Divus Marcus &c. 19. 1. 52: 19. 2. 61.

Ex libro octavo.

Scævola libro octavo Digestorum 23. 3. 85.

Ex libro nono.

Scævola libro nono Digestorum respondit 22. 1. 47.

Scævola libro nono Digestorum 22. 3. 29: 24. 1. 66.

Ex libro decimo.

Scævola libro decimo Digestorum 26. 2. 34: 26. 7. 57: 26. 8. 20.

Ex libro undecimo.

Scævola libro undecimo Digestorum 26. 7. 58. Qui negotiationem &c. Claudius Tryphoninus: quia lucrum &c.

Ex libro tertiodecimo.

Scævola libro tertiodecimo Digestorum 28. 3. 20.

Ex libro quartodecimo.

Scævola libro quartodecimo Digestorum 32. 32. 33. 1. 18: 34. 4. 31: 36. 2. 31.

Ex libro quintodecimo.

Scævola libro quintodecimo Digestorum 32. 33. 33. 2. 32. Generali &c. Ibid. 33. 2. 32. 1. Filios &c. Claudius non credit &c. 33. 4. 14. 33. 8. 23: 34. 2. 13: 15.

Ex libro sextodecimo.

Scævola libro sextodecimo Digestorum 32. 34. 101: 33. 7. 6: 34. 3. 28. Aurelius &c. Ibid. 34. 3. 28. 7. Sticho &c. Claudius: nemo &c.

Ex libro septimodecimo.

Scævola libro septimodecimo Digestorum 32. 35. 102: 33. 1. 19: 33. 2. 33: 33. 5. 21: 34. 1. 15. A filio &c. Ibid. 34. 1. 15. 1. Testator &c. Claudius: merito &c. 34. 2. 40.

Ex libro octavodecimo.

Scævola libro octavodecimo Digestorum 32. 37. Cum quis &c. Ibid. 32. 37. 4. Nuptura &c. Claudius: quoniam &c. 33. 1. 20: 33. 2. 34. 34. 1. 16. Alimenta &c. Ibid. 34. 1. 16. 2. Clau-

alii Servilium, aut Servidum dixerunt. Fuit autem Marci Antonini Imperatoris Confiliarius, & Imperatoris Severi, ac Papiniani præceptor, ut ex Capitolino in Marco, & ex Spartiano in Caracalla elicio.

Claudius, quia &c. 34. 2. 16. Tiliam &c. Claudius; quoniam &c. 34. 5. 29: 36. 1. 75: 50. 16. 243. Scævola respondit: semper &c. 32. 36. Apud Scævolam libro octavodecimo Digestorum Claudius notat. Nec fideicommisa &c.

Ex libro nonodecimo.

Scævola libro nonodecimo Digestorum 32. 38. Pater &c. Ibid. 32. 38. 5. Quindecim &c. Claudius, quia &c. 34. 1. 17: 35. 1. 108: 36. 1. 76. Scævola respondit, si pater &c.

Ex libro vicensimo.

Scævola libro vicesimo Digestorum 25. 4. 4: 26. 3. 11: 32. 39: 34. 4. 30: 35. 1. 109. A testatore &c. Claudius: magno ingenio &c. Scævola libro vicensimo Digestorum 34. 1. 18: 26. 1. 77. Heredibus &c. 36. 1. 77. 1. Titius &c. Claudius: nam et si &c. 46. 7. 20. Cum apud &c. Claudius: ideo &c. Scævola libro vicensimo (septimo) Digestorum 44. 4. 17.

Ex libro vicensimo primo.

Scævola libro vicesimo primo Digestorum 32. 40: 35. 2. 94: 95. Scævola libro vicensimo primo Digestorum 36. 1. 78. Lucius &c. Ibid. 36. 1. 78. 5. Titia &c. Claudius: subest enim &c. Ibid. 7. Filiam &c. Claudius & alias de eodem facto consultus ita respondit &c. 40. 5. 17. Ex libro vicensimo primo Digestorum Scævola Claudius: Cum tibi &c.

Ex libro vicensima secundo.

Scævola libro vicesimo secundo Digestorum 22. 1. 48: 32. 41. Uxorem &c. Ibid. 32. 41. 13. Scævola respondit &c. Claudius: post mortem &c. 33. 1. 21: 33. 2. 35: 33. 5. 21: 33. 7. 7. Scævola libro vicensimo secundo Digestorum 34. 1. 19: 34. 2. 18: 48. 10. 24.

Ex libro vicensimo tertio.

Scævola libro vicesimo tertio Digestorum 33. 7. 28. Scævola libro vicensimo tertio Digestorum 40. 4. 29: 59. Titia &c. Ibid 40. 4. 59. 1. Pueram &c. Claudius: videtur &c. 40. 5. 18.

Ex libro vicensimo quarto.

Scævola libro vicensimo quarto Digestorum 40. 4. 60: 40. 5. 19: 40. 7. 40.

Ex libro vicensimo quinto.

Scævola libro quinto vicensimo Digestorum 33. 2. 36.

Scævola libro vicensimo quinto Digestorum 41. 4. 14: 41. 9. 3: 42. 1. 64: 49. 1. 28.

Ex libro vicensimo sexto.

Scævola libro vicesimo sexto Digestorum 26. 7. 59: 26. 8. 21.

Scævola libro vicensimo sexto Digestorum 29. 2. 98: 46. 3. 90.

Ex libro vicensimo septimo.

Scævola libro vicesimo septimo Digestorum 20. 1. 34: 20. 4. 21. Scævola libro vicensimo (septimo) Digestorum 44. 4. 17.

Ex libro vicensimo octavo.

Scævola libro vicensimo octavo Digestorum 44. 7. 61: 45. 1. 122.

Ex libro vicensimo nono.

Scævola libro vicensimo nono Digestorum 36. 3. 18: 46. 3. 89.

Ex libro trigensimo.

Scævola libro trigensimo (primo) Digestorum 39. 5. 35.

Papinian. 34. 9. 25. si gener &c. Apud Scævolam libro trigensimo Digestorum Claudius notat, si vivo &c.

Ex libro trigensimo primo.

Scævola libro trigensimo (primo) Digestorum 39. 3. 35.

Ex libro trigensimo secundo.

Scævola libro trigensimo secundo Digestorum 42. 8. 23.

Ex libro trigensimo tertio.

Scævola libro trigensimo tertio Digestorum 22. 3. 27: 32. 42: 33. 2. 37.

Ex libro trigensimo quarto.

Scævola libro trigensimo quarto Digestorum 29. 5. 26.

Ex libro primo Quæstionum.

Scævola libro primo Quæstionum 3. 5. 9. Pomponius scribit &c. Scævola: immo puto &c. 3. 5. 35: 12. 1. 38: 50. 1. 19.

Ex libro secundo.

Scævola libro secundo Quæstionum 5. 2. 20: 11. 7. 46: 14. 6. 4. 6: 15. 1. 51: 16. 2. 22: 21. 2. 69: 24. 3. 43.

Ulpian. 7. 1. 25. 6. hoc idem est apud Scævolam agitatum libro secundo Quæstionum. Et ait &c. Idem 41. 1. 23. 2. quam speciem Scævola quoque tractat libro secundo Quæstionum: ait enim &c.

Ex libro tertio.

Scævola libro tertio Quæstionum 23. 4. 31: 24. 1. 56: 35. 2. 16.

Marcian. 20. 3. 1. 1. quod ait Scævola libro tertio Variarum quæstionum procedere &c.

Ex libro quarto.

Scævola libro quarto Quæstionum 13. 1. 18: 38. 1. 44: 47. 2. 69.

47. 6. 6. Labeo putat &c. heredes recte experiri, Scævola respondit &c.

H h 2

[Scæ-

[Scævola libro quarto Quæstionum] 26. 2. 31.

Ex libro quinto.

Scævola libro quinto Quæstionum 28. 3. 18:
37. 6. 10: 37. 8. 6: 38. 5. 7: 45. 1. 127:
50. 17. 88.

Ex libro sexto.

Scævola libro sexto Quæstionum 28. 2. 29: 28.
3. 19: 35. 2. 17.

Ex libro octavo.

Scævola libro octavo Quæstionum 29. 7. 14:
33. 4. 10: 33. 8. 21: 35. 1. 80: 35. 2. 19.

Ex libro nono.

Scævola libro nono Quæstionum 35. 2. 20.
Ex libro decimo.

Ulpian. 28. 6. 10. 5. Scævola tamen libro decimo
Quæstionum putat, vel hoc &c.

Ex libro undecimo.

Ulpian. 41. 3. 10. 2. Scævola libro undecimo
Quæstionum scribit, Marcellum existimasse,
si bos &c. Ibid. Scævola autem scribit, se pu-
tare usucapere posse.

Idem 50. 16. 26. Partum non esse partem rei fur-
tivæ, Scævola libro undecimo Quæstionum
scribit.

Ex libro duodecimo.

Scævola libro duodecimo Quæstionum 10. 2. 37:
39. 2. 45: 45. 1. 129.

Ex libro tertiodecimo.

Scævola libro tertiodecimo Quæstionum 26. 9. 7:
29. 2. 89: 33. 5. 18: 45. 1. 131: 133: 45.
3. 19: 46. 8. 4.

Ex libro quartodecimo.

Ulpian. 4. 4. 11. 1. ideo proposui majorem viginti,
quoniam & Scævola scribit libro quartodeci-
mo Quæstionum.

Ex libro quintodecimo.

Scævola libro quintodecimo Quæstionum 28. 5.
82: 28. 6. 29: 33. 8. 23: 35. 2. 23.

Ulpian. 13. 4. 2. 2. Scævola libro quintodecimo
Quæstionum ait, non utique &c. Ibid. Et ge-
neraliter definit Scævola, petitorem &c.

Ex libro sextodecimo.

Scævola libro sextodecimo Quæstionum 40. 9. 6.

Ex libro octavodecimo.

Scævola libro octavodecimo Quæstionum 28. 5.
83: 46. 1. 57.

Ex libro nonodecimo.

Scævola libro nonodecimo Quæstionum 24. 3. 47.

Ex libro primo Responsorum.

Scævola libro primo Responsorum 3. 3. 70: 4. 4.

47: 4. 8. 43: 6. 1. 67: 8. 2. 41: 10. 2. 39:
10. 3. 30: 13. 5. 26: 14. 5. 7: 15. 1. 54:
15. 3. 20: 16. 1. 28: 16. 3. 28: 17. 1. 60:
20. 1. 31: 20. 4. 18: 20. 5. 11: 22. 1. 13:
33. 2. 27: 41. 1. 60: 42. 8. 21: 46. 1. 60.
libro primo Responsorum Festo respondit 22.
3. 30.

Scævola libro primo Responsorum 44. 7. 30.

Ex libro secundo.

Scævola libro secundo Responsorum 2. 15. 14:
18. 3. 6: 18. 4. 22: 18. 5. 8: 19. 1. 48: 21.
2. 12: 22. 3. 6: 23. 4. 29: 24. 1. 58: 24. 3.
50: 26. 5. 26: 26. 7. 47: 22. 3. 31. libro se-
cundo Maistorio Sabino 27. 1. 37: 28. 5. 85:
28. 6. 47: 37. 10. 14: 38. 1. 45: 38. 2. 48:
38. 8. 10.

Ex libro tertio.

Scævola libro tertio Responsorum 5. 2. 13. Ti-
tia &c. Paulus notat: probat autem &c. 7. 1.
58: 31. 88. Lucius &c. Ibid. 31. 88. 12. Da-
mæ &c. Claudius: quin creditur &c. Scævola:
codicillis &c. 32. 93: 33. 2. 17: 38: 33. 4.
12: 17: 33. 7. 20: 33. 8. 26: 33. 9. 7: 34.
1. 20: 34. 2. 36: 38: 34. 3. 31: 35. 1. 85:
36. 2. 27.

Ex libro quarto.

Scævola libro quarto Responsorum 31. 89: 33.
1. 13: 34. 1. 13: 34. 3. 26: 35. 2. 25: 36.
1. 62: 36. 2. 28.
37. 14. 18. Quero &c. Scævola respondit &c.
39. 3. 26. Scævola respondit, solere &c.
40. 4. 54: 40. 5. 41: 40. 9. 26. Pignori &c. Pau-
lus: soluta ergo &c.

Ex libro quinto.

Scævola libro quinto Responsorum 2. 14. 44:
12. 6. 61: 20. 1. 32: 20. 4. 19: 26. 9. 8: 35.
2. 26: 39. 5. 32: 41. 4. 13: 41. 6. 5: 42. 1. 44:
42. 8. 22: 43. 12. 4. 44. 4. 15: 45. 1. 135:
46. 1. 62: 63: 46. 3. 102: 49. 1. 24: 50.
17. 92.

Scævola libro quinto Responsorum respondit 43.
8. 4: 46. 8. 5.

Ex libro sexto.

Scævola libro sexto Responsorum 22. 2. 5: 33.
2. 39: 35. 2. 27: 46. 1. 63.

Scævola libro sexto Responsorum respondit 40.
11. 3.

Ex libro primo Regularum.

Scævola libro primo Regularum 4. 6. 45: 8. 6.
20: 22: 24: 23. 2. 54: 27. 1. 22: 50. 4. 5:
50. 7. 5.

Ex libro secundo.

Scævola libro secundo Regularum 38. 4. 7.

Ex libro tertio.

Scævola libro tertio Regularum 50. 5. 3.

Ex

De Nominib. Jurisconsultorum.

245

Ex libro quarto.

Scævola libro quarto Regularum 22. 5. 8: 38.
10. 7: 47. 10. 38: 48. 4. 4: 48. 5. 14: 48.
6. 2: 48. 7. 2: 48. 9. 2: 48. 11. 2: 49. 5. 2.

Ex libro singulari Questionum publice tractatarum.

Scævola libro singulari Questionum publice tractatarum 24. 3. 65: 28. 6. 48: 32. 103: 35.
2. 96: 36. 1. 79: 42. 8. 24: 44. 3. 14: 46.
3. 93: 46. 7. 21.

Ex libro singulari ὥρῶν.

Scævola libro singulari ὥρῶν 43. 20. 8. vide Q. Mucium.

De notis Scævolæ ad Julianum, & Marcellum, vide supra in eisdem nominibus.

De notis Claudi Tryphonini, & Pauli ad Cervidum Scævolam, vide supra in Claudio, & Paulo.

Q. CERVIDIUS SCÆVOLA.

Ulpian. 1. 6. 6. Sed mihi videtur, quod & Scævola probat, si constet, maritum &c.

Paul. 2. 14. 27. 2. hæc & Scævola nostro placuerunt.

Idem 3. 5. 19. Scævola noster ait, putare se quod Sabinus scribit &c.

Idem 4. 4. 24. 2. Scævola noster ajebat, si quis &c.

Idem 5. 1. 49. Judices &c. in eundem sensum etiam Scævola respondit.

Idem 7. 1. 50. Respondit Scævola, si prius, quam &c.

Ulp. 7. 3. 1. 2. Denique Scævola ait, agendum &c.

Paul. 10. 2. 46. & ita Scævola quoque nostro visum est.

Ulp. 12. 1. 17. responsum est a Scævola, extraordinario judicio esse illi subveniendum.

Idem 15. 2. 1. 5. is autem &c. non tenetur, ut Scævola ait &c.

Tryphonin. 20. 5. 12. 1. Scævola noster restituendam probabit.

Ulp. 23. 3. 12. 1. præstandum Marcellus scribit. Scævola autem in marito notat &c. Et puto verius, quod Scævola ait.

Idem 23. 3. 43. Scævola ait, matrimonii causa &c.

Paul. 23. 3. 56. 2. definere eum dotalē esse, Scævola noster dicebat. Ibid. cuius rei manifestior iniquitas in fundo est secundum Scævola nostri sententiam.

Ulp. 23. 5. 13. 3. Scævola & si non &c. ait &c.

Idem 24. 1. 11. 3. Consequenter Scævola apud Marcellum notat, si servum &c.

Idem 24. 3. 7. quod Scævola & ad mariti, & ad mulieris impensas refert.

Modestin. 27. 1. 13. ὕπτως γάρ τις Κερβελίδης

(a) Ante hæc verba adde: Idem 28. 6. 38. 1. Si a patre &c. Quintus Cervidius Scævola noster dicebat.

Σπαθόλαχος, καὶ Παῦλος, καὶ Δομήνικος Οὐλπιανὸς
οἱ καρυφῖοι τῶν νομικῶν γράφουσιν.

Paul. 27. 1. 32. idque & Scævola nostro placuit. Ulp. 28. 2. 3. 3. Inter duos &c. secundum Scævola sententiam, quam puto veram.

Paul. 28. 2. 19. Scævola respondit, non (videtur) videri & in disputando adiiciebat &c. (a)

Ulp. 29. 5. 1. 5. Si pater &c. eleganter Scævola ait. Ibid. 6. Idem Scævola ait, constantius defendendum &c.

Idem 29. 5. 3. 19. Eleganter Scævola ait, ut quis &c.

Marcian. 30. 114. 5. quod & Scævola notat, & Papirius Fronto scribit.

Paul. 33. 4. 16. respondit Scævola, non videri &c.

Idem 33. 7. 18. 3. Cum de vilico quereretur

&c. Scævola consultus respondit, si non &c. Ibid. 8. Scævola respondit, specialiter expressa, qua legato cederent.

Idem 34. 2. 32. 2. Quidam primipilaris &c. Scævola respondit, contineri. Ibid. 6. Scævola respondit, ex his, qua proponerentur &c.

Ulp. 35. 2. 35. unde Scævola ait, in eo, quod præterea servo legatum est.

Idem 36. 1. 22. Scævola Divum Marcum in auditorio de hujusmodi specie judicasse refert.

Idem 37. 8. 1. 5. neque vocandum esse, Scævola ait. Ibid. 15. eleganter Scævola tractat, pa-trius emancipatus &c.

Paul. 37. 11. 10. Si Servus &c. Scævola noster probat posse.

Marcian. 40. 5. 50. Cervidius Scævola consultus putabat, novissimam scripturam valere.

Ulp. 41. 1. 33. & puto verius, quod & Scævola videtur, & ipse Marcellus tractat, siquidem &c.

Paul. 42. 5. 6. Scævola noster ait, si aliquid &c.

Marcian. 46. 3. 47. 1. Plane, ut Scævola ajebat, etiam si perierit &c.

Ulpian. 47. 4. 1. 5. & ideo Scævola plenius tractat, & si eam rem &c. Ibid. 9. Scævola ait, possessionis furtum fieri.

Tryphonin. 49. 17. 19. De hereditate ab adgnato commilitone data Scævola noster dubitabat: quia potuit &c.

Præter ea, quæ Scævola sunt in Digestis, adde.

Ex lib. 1. Instit. tit. de excusat. tut.

Scævola scripta confirmantur d. constit. Theod. & Valent. lib. 1. tit. 4. Cod. Theod.

TERENTIUS CLEMENS.

ΤΕΡΕΝΤΙΟΥ ΚΛΗΜΕΝΤΟΥ ad leges βιβλίου εἰποτι.
(Index)

Ex libro secundo ad Legem Julianam & Papiam.

Terentius Clemens libro secundo ad Legem Julianam, & Papiam 22. 6. 5: 50. 16. 146.

Ex libro tertio.

Terentius Clemens libro tertio ad Legem Ju-liam

liam, & Papiam 22. 3. 16: 23. 2. 21: 23.
3. 61: 31. 52: 50. 16. 147.

Ex libro quarto.

Terentius Clemens libro quarto ad Legem Julianam,
& Papiam 28. 5. 72: 28. 6. 6: 31. 53: 35.
1. 62: 35. 2. 67.

Ex libro quinto.

Terentius Clemens libro quinto ad Legem Ju-
liam, & Papiam 24. 1. 25: 35. 1. 64: 40.
9. 31: 50. 16. 151.

Ex libro octavo.

Terentius Clemens libro octavo ad Legem Julianam,
& Papiam 23. 2. 48: 38. 1. 14: 40. 9. 32.

Ex libro nono.

Terentius Clemens libro nono ad Legem Julianam,
& Papiam 37. 14. 10: 38. 2. 38: 40. 9. 24.

Ex libro decimo.

Terentius Clemens libro decimo ad Legem Ju-
liam, & Papiam 38. 2. 39.

Ex libro undecimo.

Terentius Clemens libro undecimo ad Legem Ju-
liam, & Papiam 50. 16. 153.

Ex libro duodecimo.

Terentius Clemens libro duodecimo ad Legem Ju-
liam, & Papiam 34. 3. 21: 38. 2. 40: 38.
4. 10.

Ex libro tertiodecimo.

Terentius Clemens libro tertiodecimo ad Legem
Julianam, & Papiam 31. 54.

Ex libro quindecimo.

Terentius Clemens libro quindecimo ad Legem
Julianam, & Papiam 31. 59: 33. 5. 16.

Ex libro sextodecimo.

Terentius Clemens libro sextodecimo ad Legem
Julianam, & Papiam 29. 2. 82.

Ex libro septimodecimo.

Terentius Clemens libro septimodecimo ad Le-
gem Julianam, & Papiam 28. 2. 22: 33. 5. 17.

Ex libro octavodecimo.

Terentius Clemens libro octavodecimo ad Legem
Julianam, & Papiam 7. 7. 5: 40. 6. 1.

PAPIRIUS JUSTUS. (a)

Iorstor Constitutionon βιβλία ἔινοτι. (Index)

Ex libro primo Constitutionum.

Papirius Justus libro primo de Constitutionibus

(a) Libri Constitutionum Justi debuerunt cum aliis li-
bris constitutionum Codicis Gregoriani, & Hermogenia-
ni, & Theodosiani in Codicem Justiniani transferri. Vi-

8. 2. 14: 8. 3. 17: 42. 5. 30: 42. 7. 4: 48.
12. 3: 48. 16. 18: 49. 1. 21.
Papirius Justus libro primo Constitutionum 18.
1. 71.

Ex libro secundo.

Papirius Justus libro secundo de Constitutionibus
2. 14. 37: 39. 4. 7: 50. 1. 38: 50. 2. 13:
50. 8. 9: 50. 12. 13.

Papirius Justus libro secundo Constitutionum 42.
1. 35.

Ex libro octavo.

Papirius Justus libro octavo de Constitutionibus
2. 14. 60.

NOMINA JURISCONSULTORUM

QUARTÆ CLASSIS.

- I. L. Æmilius Papinianus.
- II. Q. Septimius Florens Tertullianus.
- III. Ælius Marcius.
- IV. Domitius Ulpianus.
- V. Julius Paulus.
- VI. Licinius Rufinus.
- VII. Junius Mauricianus.
- VIII. Claudius Tryphoninus.
- IX. Arrius Menander.
- X. Æmilius Maeer.
- XI. Callistratus.
- XII. Florentinus.
- XIII. Hermogenianus.
- XIV. Q. Claudius Venulejus Saturninus.
- XV. Herennius Modestinus.
- XVI. Tarruntenus Paternus.
- XVII. Furius Anthianus.
- XVIII. Rurilius Maximus.
- XIX. Aurelius Arcadius Carisius.